
OA.0050.425.2023 

 

 

Zarządzenie Nr 425/2023 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 9 października 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

 

Działając na podstawie art. 257 pkt. 1 oraz 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U.2023.1270 z późn.zm.) i § 16 pkt. 3 uchwały 

Nr 796/LIX2023 Rady Miasta Jarosławia z dnia  30 stycznia 2023 w sprawie uchwały budżetowej 

Miasta Jarosławia na rok 2023 oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych 

innych ustaw (tekst jednolity: Dz.U.2023.1586 z późn.zm.), Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia 

co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększa się dochody w dziale 758 Różne rozliczenia, rozdziale 75802 Uzupełnienie subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, § 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  

o kwotę 713 353,50 zł. 

2. Powyższe środki pochodzą z podziału dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej, zwiększonej 

na podstawie art. 70s ust. 1 i 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, 

z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej. 

§ 2 

1. Zwiększa się wydatki w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 713 353,50 zł.  

2. Zmiany w wydatkach określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2023-10-09T14:09:21+0200




